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WYJASNIENIE TRESCI SWZ NR 2

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawe energii
elektrycznej dla Grupy Zakupowej NORDA, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego

Ogtoszenie zostato zamieszczone w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej w dniu
18.08.2021 r. pod numerem 2021/S 159-419853

Zarzad Drdg i Zieleni w Gdyni — jednostka budzetowa Gminy Miasta Gdyni (Zamawiajacy), na
podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. - Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129), zwana dalej ,,ustawg Pzp”, w zwigzku z art. 135
ust. 1 i 2 ustawy Pzp, przekazuje tre$¢ pytan i udzielonych odpowiedzi dotyczacych tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia zwanej dalej SWZ.

Pytanienr 1
w czesci 2 - zalgcznik 5b do SWZ dla Przedsiebiorstwo Komunikacji Trolejbusowej Sp. z o.0.
nie ma podanej Grupy Taryfowej. Dla jakiej grupy nalezy przygotowaé wycene?

Odpowiedz nr 1
Grupa taryfowa jest podana prawidiowo — B23

Pytanie nr 2

mam pytanie o wolumen 2 cze$ci - nie uwzgledniono catkowitego zuzycia dla
Przedsiebiorstwa Komunikacji Trolejbusowej Sp. z 0.0.. W zataczniku 5b do SWZ podany
wolumen to 28.370MWh tymczasem po podliczeniu zuzycia dla ww przedsiebiorstwa
catkowity wolumen zmienia sie na 39.571,93 MWh

Odpowiedz nr 2
Zgodnie z opisem w zatgczniku 5b poz. 2 Przedsiebiorstwo Komunikacji Trolejbusowej Sp. z

0.0. W Gdyni Punkt poboru nr 1 jest sumatorem dla punktdw od nr 2 do nr 13. Zuzycie
podane jest prawidtowo.
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